Singularia, in Ven., appresso Altobello Salicato, 1593, in 4° [**Toppi**, Giustiniani (1592)]

Singularia in iure Caesareo atque pontificio, ad subtiliores quaestiones, ac frequentiores, quae in foro versantur causas, tam veterum quam recentiorum Iurisconsultorum sententijs receptissimis comprobata ... d. Pauli Fusci Rauellensis studio, atque ordine alphabetico compilata. Item; Gomezii Leonii i.c. Hispani Decisionum singularium et conclusionum Centuria vna. Index cuique auctori appositus est singularis, Francofurti ad Moenum, Typis Matthaei Beckeri, sumptibus Ioannis Theobaldi Schonvvetteri, 1600, 4° [SBN, Giustiniani, Jöcher/Adelung (s.l., s.n.)]

* * *

Pauli Fuschi episcopi Sarnensis, De visitatione, et regimine ecclesiarum. Libri duo. In quibus latissime, et exactissime disseruntur suo ordine, quae sint necessaria ad ecclesias visitandas, easque quam optime regendas, quove modo praelati, & subditi invnoquoque statu se habere debeant, iuxta sacros canones Conciliorum omnium, maxime Sacri Oecumenici generalis Concilij Tridentini, atque summorum Romanorum pontificum nouissimas constitutiones. Cum titulorum, ac sententiarum, rerumque notabilium amplissimo indice, ordine alphabetico digesto. Opus ecclesiasticis omnibus, saecularibusque in Christo bene viuere cupientibus, quam vtile, & necessarium, Romae, ex typographia Vincentij Accolti, 1581 (Romae, apud Vincentium Accoltum, impensis authoris, 1581), 4° [Edit16, SBN, Tafuri, Giustiniani, Jöcher/Adelung (s.n., s.a.), Minieri Riccio 2 (s.n.)]

Opera dedicata al pontefice Gregorio XIII ed al cardinale Filippo Vastavillani; contiene una lettera dell'arcivescovo Carlo Mantilio [Giustiniani]

Pauli Fuschi, ... De visitatione et regimine ecclesiarum. Libri duo. In quibus latissime, exactissime disseruntur suo ordine, ... iuxta sacros canones conciliorum omnium, .. Cum titulorum, ac sententiarum, rerumque notabilium amplissimo indice, ordine alphabetico digesto., Romae, ex typographia Andreae Phaei, 1606, 4° [SBN]

Pauli Fuschi episcopi Sarnensis De visitatione et regimine ecclesiarum. Libri duo. In quo latissime, et exactissime disseruntur suo ordine, ... iuxta sacros canones conciliorum omnium, ... Cum titulorum, ac sententiarum, rerumque notabilium amplissimo indice, ordine alphabetico digesto., Romae, ex typographia Andreae Phaei, 1616, 4° [SBN, Giustiniani]

* * *

Alcune allegazione del F. ce le hanno conservate il de Luca (*de Lin. Legal. artic. 27, p. 387*), il Maradei (post. tract. analyticum 3, p. 275) ed altri scrittori del nostro foro [Giustiniani]